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Pořadí družstva
Turnaj čtyřčlenných družstev 2023 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.
Celk. Celk. CEL.

hráč
CELK.
dor. dr.

CELK.
družstvoč. Příjmení Jméno Družstvo Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor

1 Čuřík Radim Vyškov I. 92 54 85 53 96 36 94 54 2 367 197 564 764 2262
Touš Josef Vyškov I. 100 54 108 62 92 44 91 35 3 391 195 586 764 2262
Vymazal Pavel Vyškov I. 102 36 87 53 101 54 94 62 3 384 205 589 764 2262
Modřík Robert Vyškov I. 95 43 88 36 90 36 83 52 6 356 167 523 764 2262

2 Schuller Dominik Směska1 97 44 87 59 103 53 82 62 1 369 218 587 766 2253
Minaříček Jan Směska1 82 50 101 58 93 33 88 35 7 364 176 540 766 2253
Říhová Michaela Směska1 108 44 88 48 93 57 90 35 3 379 184 563 766 2253
Niklová Monika Směska1 102 54 86 53 82 45 105 36 0 375 188 563 766 2253

3 Stehlíková Hana Ratíškovice Ženy A 98 52 93 35 91 26 103 51 9 385 164 549 747 2203
Říhová Michaela Ratíškovice Ženy A 96 36 84 36 91 50 101 71 5 372 193 565 747 2203
Kordulová Hana Ratíškovice Ženy A 80 59 89 43 84 61 89 42 3 342 205 547 747 2203
Fryštacká Katka Ratíškovice Ženy A 92 63 89 34 93 43 83 45 6 357 185 542 747 2203

4 Vymazal Pavel Vyškov II. 99 43 86 43 84 33 82 34 10 351 153 504 730 2194
Zahrádka Jaroslav Vyškov II. 96 32 88 36 84 53 96 41 10 364 162 526 730 2194
Čuřík Radim Vyškov II. 92 42 85 60 98 41 76 54 1 351 197 548 730 2194
Touš Josef Vyškov II. 100 51 98 54 103 61 97 52 0 398 218 616 730 2194

5 Polanský Pavel Vracov 93 63 84 52 101 39 83 53 5 361 207 568 743 2191
Polanský Petr Vracov 103 45 98 44 94 33 88 51 8 383 173 556 743 2191
Nejedlík Vítězslav Vracov 89 54 92 43 81 43 85 36 6 347 176 523 743 2191
Bílek Martin Vracov 98 45 89 45 82 52 88 45 4 357 187 544 743 2191

6 Schuller Dominik Raťky A - pravý útok 93 52 98 50 92 48 98 36 6 381 186 567 687 2188
Čuřík Radim Raťky A - pravý útok 103 44 99 40 81 41 86 36 4 369 161 530 687 2188
Ševela Kamil Raťky A - pravý útok 105 45 76 36 101 41 95 45 8 377 167 544 687 2188
Výleta Viktor Raťky A - pravý útok 94 44 99 49 94 36 87 44 7 374 173 547 687 2188

7 Brůčková Dana Ratíškovice Ženy B 91 45 103 36 94 43 90 44 4 378 168 546 670 2174
Koplíková Martina Ratíškovice Ženy B 84 50 100 35 94 43 83 39 5 361 167 528 670 2174
Niklová Monika Ratíškovice Ženy B 105 53 82 43 78 54 100 29 4 365 179 544 670 2174
Kreuzingerová Mariana Ratíškovice Ženy B 98 45 105 35 102 50 95 26 6 400 156 556 670 2174

8 Urc Dennis Raťky A - levý útok 98 52 93 38 88 41 87 23 7 366 154 520 653 2131
Koplík ml. Tomáš Raťky A - levý útok 94 42 87 54 109 44 83 45 7 373 185 558 653 2131
Toman Vojtěch Raťky A - levý útok 99 25 94 26 89 45 88 53 14 370 149 519 653 2131
Výleta Viktor Raťky A - levý útok 93 45 89 44 91 43 96 33 5 369 165 534 653 2131

9 Šefr Daniel TJ Valašské Meziříčí 93 26 85 44 84 43 95 45 9 357 158 515 666 2116
Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí 88 41 93 53 91 61 100 45 0 372 200 572 666 2116
Juřík Tomáš TJ Valašské Meziříčí 85 44 97 30 90 32 88 52 8 360 158 518 666 2116
Juroška Michal TJ Valašské Meziříčí 85 34 97 36 93 45 86 35 6 361 150 511 666 2116

10 Něnička Josef Raťky "B" 93 45 89 36 88 59 85 50 7 355 190 545 676 2107
Helešic Zdeněk Raťky "B" 81 34 89 41 92 51 89 44 5 351 170 521 676 2107
Vacenovský Luděk Raťky "B" 89 48 91 45 96 36 82 43 8 358 172 530 676 2107
Minaříček Jan Raťky "B" 103 33 85 35 88 44 91 32 11 367 144 511 676 2107

11 Modřík Robert Vyškov III. 87 44 89 36 97 45 85 33 6 358 158 516 676 2081
Kordula Filip Vyškov III. 77 53 80 34 101 35 83 50 5 341 172 513 676 2081
Vymazal Pavel Vyškov III. 91 43 81 50 94 35 98 53 4 364 181 545 676 2081
Zahrádka Jaroslav Vyškov III. 84 51 94 44 84 36 80 34 8 342 165 507 676 2081

12 Pešl Radim Sokol Mistřín 81 36 100 36 95 43 76 51 6 352 166 518 614 2068
Blaha Josef Sokol Mistřín 98 42 92 45 95 45 81 34 6 366 166 532 614 2068
Bábíček Zbyněk Sokol Mistřín 90 60 96 44 96 35 91 44 6 373 183 556 614 2068
Špaček Adam Sokol Mistřín 89 33 97 27 91 21 86 18 18 363 99 462 614 2068

13 Zubatý Martin SKK Veverky 105 35 83 43 97 43 89 35 8 374 156 530 631 2058
Večeřa Petr SKK Veverky 88 35 93 35 103 44 97 54 8 381 168 549 631 2058
Pavlů Jana SKK Veverky 93 35 84 34 81 44 81 45 6 339 158 497 631 2058
Hnilička Radek SKK Veverky 84 33 80 33 85 41 84 42 11 333 149 482 631 2058

14 Pokoj Tomáš Směska2 87 27 88 34 96 60 70 36 13 341 157 498 683 2055
Kobylková Marie Směska2 81 36 94 35 86 46 78 39 5 339 156 495 683 2055
Beranová Marta Směska2 80 44 87 61 82 69 79 29 3 328 203 531 683 2055
Mačudová Jana Směska2 88 35 91 45 95 44 90 43 4 364 167 531 683 2055

15 Bábíčková Jarmila Stařenky 87 42 69 49 87 31 91 45 9 334 167 501 646 2046
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Mačudová Jana Stařenky 100 44 86 35 91 42 86 45 2 363 166 529 646 2046
Kobylková Marie Stařenky 80 26 93 54 82 36 71 35 14 326 151 477 646 2046
Beranová Marta Stařenky 100 42 94 36 96 40 87 44 4 377 162 539 646 2046

16 Bábík Petr Vracov -dorost 95 26 80 36 99 54 79 53 6 353 169 522 653 2038
Raštica Filip Vracov -dorost 88 26 72 53 75 26 71 44 12 306 149 455 653 2038
Harca Jaroslav Vracov -dorost 103 30 83 35 92 69 97 35 9 375 169 544 653 2038
Kordula Tomáš Vracov -dorost 83 42 95 48 84 43 89 33 6 351 166 517 653 2038

17 Minaříček Jan Béleši C 93 27 86 41 87 44 89 43 11 355 155 510 624 2027
Šebek Marcel Béleši C 92 35 80 50 88 44 101 44 7 361 173 534 624 2027
Koplík Tomáš st. Béleši C 80 34 83 26 66 35 89 24 15 318 119 437 624 2027
Mačudová Jana Béleši C 95 52 86 45 95 36 93 44 4 369 177 546 624 2027

18 Varmužová Michaela Veteráni 82 50 92 34 91 42 89 45 5 354 171 525 620 2008
Ryba Matouš Veteráni 92 49 94 27 65 22 65 20 21 316 118 434 620 2008
Horák Radek Veteráni 91 44 80 51 86 44 96 32 6 353 171 524 620 2008
Polášek Jaroslav Veteráni 99 43 83 36 96 36 87 45 9 365 160 525 620 2008

19 Habiňáková Silva Hodoši 80 25 86 24 90 35 86 48 13 342 132 474 616 1990
Habiňák Stano Hodoši 78 54 88 36 86 33 86 52 5 338 175 513 616 1990
Chotaš st. Jiří Hodoši 93 35 84 35 87 27 77 36 10 341 133 474 616 1990
Chotaš ml. Jiří Hodoši 99 52 70 45 88 44 96 35 9 353 176 529 616 1990

20 Skurský Igor KK Moravské Lieskové 90 24 76 34 69 15 83 52 18 318 125 443 580 1926
Janiga Rudolf KK Moravské Lieskové 97 24 85 26 89 35 79 27 20 350 112 462 580 1926
Radošová Eva KK Moravské Lieskové 78 51 68 26 93 29 80 35 9 319 141 460 580 1926
Radoš Peter KK Moravské Lieskové 70 32 98 53 91 54 100 63 4 359 202 561 580 1926

21 Pribiš Petr Family II 78 36 81 8 83 35 89 9 29 331 88 419 552 1900
Kouřil Přemysl Family II 90 35 87 36 94 25 80 35 12 351 131 482 552 1900
Uhlík Josef Family II 79 53 90 39 86 62 95 27 8 350 181 531 552 1900
Příkaský David Family II 80 34 79 50 72 35 85 33 12 316 152 468 552 1900

22 Hnilica Pavel Junáci 75 35 89 42 57 16 91 18 22 312 111 423 498 1810
Toman Libor Junáci 66 34 100 54 63 18 90 26 15 319 132 451 498 1810
Vařák Jan Junáci 91 26 88 17 62 35 94 30 17 335 108 443 498 1810
Antoš Radim Junáci 79 35 100 24 75 36 92 52 12 346 147 493 498 1810

23 Rolf Jakub Vrchlabí 85 17 69 27 60 15 69 18 28 283 77 360 518 1786
Maršík Tomáš Vrchlabí 70 27 79 27 70 16 65 27 26 284 97 381 518 1786
Maršík Martin Vrchlabí 85 35 81 45 89 35 83 41 3 338 156 494 518 1786
Rolf Michal Vrchlabí 88 43 100 35 98 59 77 51 6 363 188 551 518 1786

24 Kouřil Přemysl Family 79 17 83 35 77 27 75 26 21 314 105 419 482 1692
Čuřík Josef Family 71 36 79 27 58 26 77 34 19 285 123 408 482 1692
Uhlík Josef Family 96 26 79 36 81 34 78 18 19 334 114 448 482 1692
Pribiš Petr Family 56 26 81 43 63 44 77 27 12 277 140 417 482 1692
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Pořadí jednotlivci
Turnaj čtyřčlenných družstev 2023 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.
Celk. Celk. CELKEM

hráčč. Příjmení Jméno Družstvo Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor
1 Touš Josef Vyškov II. 100 51 98 54 103 61 97 52 0 398 218 616
2 Vymazal Pavel Vyškov I. 102 36 87 53 101 54 94 62 3 384 205 589
3 Schuller Dominik Směska1 97 44 87 59 103 53 82 62 1 369 218 587
4 Touš Josef Vyškov I. 100 54 108 62 92 44 91 35 3 391 195 586
5 Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí 88 41 93 53 91 61 100 45 0 372 200 572
6 Polanský Pavel Vracov 93 63 84 52 101 39 83 53 5 361 207 568
7 Schuller Dominik Raťky A - pravý útok 93 52 98 50 92 48 98 36 6 381 186 567
8 Říhová Michaela Ratíškovice Ženy A 96 36 84 36 91 50 101 71 5 372 193 565
9 Čuřík Radim Vyškov I. 92 54 85 53 96 36 94 54 2 367 197 564

10 Niklová Monika Směska1 102 54 86 53 82 45 105 36 0 375 188 563
11 Říhová Michaela Směska1 108 44 88 48 93 57 90 35 3 379 184 563
12 Radoš Peter KK Moravské Lieskové 70 32 98 53 91 54 100 63 4 359 202 561
13 Koplík ml. Tomáš Raťky A - levý útok 94 42 87 54 109 44 83 45 7 373 185 558
14 Bábíček Zbyněk Sokol Mistřín 90 60 96 44 96 35 91 44 6 373 183 556
15 Polanský Petr Vracov 103 45 98 44 94 33 88 51 8 383 173 556
16 KreuzingerováMariana Ratíškovice Ženy B 98 45 105 35 102 50 95 26 6 400 156 556
17 Rolf Michal Vrchlabí 88 43 100 35 98 59 77 51 6 363 188 551
18 Večeřa Petr SKK Veverky 88 35 93 35 103 44 97 54 8 381 168 549
19 Stehlíková Hana Ratíškovice Ženy A 98 52 93 35 91 26 103 51 9 385 164 549
20 Čuřík Radim Vyškov II. 92 42 85 60 98 41 76 54 1 351 197 548
21 Kordulová Hana Ratíškovice Ženy A 80 59 89 43 84 61 89 42 3 342 205 547
22 Výleta Viktor Raťky A - pravý útok 94 44 99 49 94 36 87 44 7 374 173 547
23 Mačudová Jana Béleši C 95 52 86 45 95 36 93 44 4 369 177 546
24 Brůčková Dana Ratíškovice Ženy B 91 45 103 36 94 43 90 44 4 378 168 546
25 Něnička Josef Raťky "B" 93 45 89 36 88 59 85 50 7 355 190 545
26 Vymazal Pavel Vyškov III. 91 43 81 50 94 35 98 53 4 364 181 545
27 Bílek Martin Vracov 98 45 89 45 82 52 88 45 4 357 187 544
28 Niklová Monika Ratíškovice Ženy B 105 53 82 43 78 54 100 29 4 365 179 544
29 Harca Jaroslav Vracov -dorost 103 30 83 35 92 69 97 35 9 375 169 544
30 Ševela Kamil Raťky A - pravý útok 105 45 76 36 101 41 95 45 8 377 167 544
31 Fryštacká Katka Ratíškovice Ženy A 92 63 89 34 93 43 83 45 6 357 185 542
32 Minaříček Jan Směska1 82 50 101 58 93 33 88 35 7 364 176 540
33 Beranová Marta Stařenky 100 42 94 36 96 40 87 44 4 377 162 539
34 Šebek Marcel Béleši C 92 35 80 50 88 44 101 44 7 361 173 534
35 Výleta Viktor Raťky A - levý útok 93 45 89 44 91 43 96 33 5 369 165 534
36 Blaha Josef Sokol Mistřín 98 42 92 45 95 45 81 34 6 366 166 532
37 Beranová Marta Směska2 80 44 87 61 82 69 79 29 3 328 203 531
38 Uhlík Josef Family II 79 53 90 39 86 62 95 27 8 350 181 531
39 Mačudová Jana Směska2 88 35 91 45 95 44 90 43 4 364 167 531
40 Vacenovský Luděk Raťky "B" 89 48 91 45 96 36 82 43 8 358 172 530
41 Čuřík Radim Raťky A - pravý útok 103 44 99 40 81 41 86 36 4 369 161 530
42 Zubatý Martin SKK Veverky 105 35 83 43 97 43 89 35 8 374 156 530
43 Chotaš ml. Jiří Hodoši 99 52 70 45 88 44 96 35 9 353 176 529
44 Mačudová Jana Stařenky 100 44 86 35 91 42 86 45 2 363 166 529
45 Koplíková Martina Ratíškovice Ženy B 84 50 100 35 94 43 83 39 5 361 167 528
46 Zahrádka Jaroslav Vyškov II. 96 32 88 36 84 53 96 41 10 364 162 526
47 Varmužová Michaela Veteráni 82 50 92 34 91 42 89 45 5 354 171 525
48 Polášek Jaroslav Veteráni 99 43 83 36 96 36 87 45 9 365 160 525
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49 Horák Radek Veteráni 91 44 80 51 86 44 96 32 6 353 171 524
50 Nejedlík Vítězslav Vracov 89 54 92 43 81 43 85 36 6 347 176 523
51 Modřík Robert Vyškov I. 95 43 88 36 90 36 83 52 6 356 167 523
52 Bábík Petr Vracov -dorost 95 26 80 36 99 54 79 53 6 353 169 522
53 Helešic Zdeněk Raťky "B" 81 34 89 41 92 51 89 44 5 351 170 521
54 Urc Dennis Raťky A - levý útok 98 52 93 38 88 41 87 23 7 366 154 520
55 Toman Vojtěch Raťky A - levý útok 99 25 94 26 89 45 88 53 14 370 149 519
56 Pešl Radim Sokol Mistřín 81 36 100 36 95 43 76 51 6 352 166 518
57 Juřík Tomáš TJ Valašské Meziříčí 85 44 97 30 90 32 88 52 8 360 158 518
58 Kordula Tomáš Vracov -dorost 83 42 95 48 84 43 89 33 6 351 166 517
59 Modřík Robert Vyškov III. 87 44 89 36 97 45 85 33 6 358 158 516
60 Šefr Daniel TJ Valašské Meziříčí 93 26 85 44 84 43 95 45 9 357 158 515
61 Habiňák Stano Hodoši 78 54 88 36 86 33 86 52 5 338 175 513
62 Kordula Filip Vyškov III. 77 53 80 34 101 35 83 50 5 341 172 513
63 Juroška Michal TJ Valašské Meziříčí 85 34 97 36 93 45 86 35 6 361 150 511
64 Minaříček Jan Raťky "B" 103 33 85 35 88 44 91 32 11 367 144 511
65 Minaříček Jan Béleši C 93 27 86 41 87 44 89 43 11 355 155 510
66 Zahrádka Jaroslav Vyškov III. 84 51 94 44 84 36 80 34 8 342 165 507
67 Vymazal Pavel Vyškov II. 99 43 86 43 84 33 82 34 10 351 153 504
68 Bábíčková Jarmila Stařenky 87 42 69 49 87 31 91 45 9 334 167 501
69 Pokoj Tomáš Směska2 87 27 88 34 96 60 70 36 13 341 157 498
70 Pavlů Jana SKK Veverky 93 35 84 34 81 44 81 45 6 339 158 497
71 Kobylková Marie Směska2 81 36 94 35 86 46 78 39 5 339 156 495
72 Maršík Martin Vrchlabí 85 35 81 45 89 35 83 41 3 338 156 494
73 Antoš Radim Junáci 79 35 100 24 75 36 92 52 12 346 147 493
74 Hnilička Radek SKK Veverky 84 33 80 33 85 41 84 42 11 333 149 482
75 Kouřil Přemysl Family II 90 35 87 36 94 25 80 35 12 351 131 482
76 Kobylková Marie Stařenky 80 26 93 54 82 36 71 35 14 326 151 477
77 Chotaš st. Jiří Hodoši 93 35 84 35 87 27 77 36 10 341 133 474
78 Habiňáková Silva Hodoši 80 25 86 24 90 35 86 48 13 342 132 474
79 Příkaský David Family II 80 34 79 50 72 35 85 33 12 316 152 468
80 Janiga Rudolf KK Moravské Lieskové 97 24 85 26 89 35 79 27 20 350 112 462
81 Špaček Adam Sokol Mistřín 89 33 97 27 91 21 86 18 18 363 99 462
82 Radošová Eva KK Moravské Lieskové 78 51 68 26 93 29 80 35 9 319 141 460
83 Raštica Filip Vracov -dorost 88 26 72 53 75 26 71 44 12 306 149 455
84 Toman Libor Junáci 66 34 100 54 63 18 90 26 15 319 132 451
85 Uhlík Josef Family 96 26 79 36 81 34 78 18 19 334 114 448
86 Skurský Igor KK Moravské Lieskové 90 24 76 34 69 15 83 52 18 318 125 443
87 Vařák Jan Junáci 91 26 88 17 62 35 94 30 17 335 108 443
88 Koplík Tomáš st. Béleši C 80 34 83 26 66 35 89 24 15 318 119 437
89 Ryba Matouš Veteráni 92 49 94 27 65 22 65 20 21 316 118 434
90 Hnilica Pavel Junáci 75 35 89 42 57 16 91 18 22 312 111 423
91 Kouřil Přemysl Family 79 17 83 35 77 27 75 26 21 314 105 419
92 Pribiš Petr Family II 78 36 81 8 83 35 89 9 29 331 88 419
93 Pribiš Petr Family 56 26 81 43 63 44 77 27 12 277 140 417
94 Čuřík Josef Family 71 36 79 27 58 26 77 34 19 285 123 408
95 Maršík Tomáš Vrchlabí 70 27 79 27 70 16 65 27 26 284 97 381
96 Rolf Jakub Vrchlabí 85 17 69 27 60 15 69 18 28 283 77 360


